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Merknad til høringsnotatet om endring i barnehageloven. 
 

 
Etter 18 år i privat sektor har vi vært igjennom ulike tilskuddsordninger, varierende politikk 
og syn på barnehager. Disse har alle hatt sine svake og sterke sider og vi har kommet 
forholdsvis greit gjennom det meste…Men nå ser vi med stor frykt frem mot 1.1. 2009.  
 
De endringer som er nå er foreslått, som går så på tvers av alt vi var forespeilt om likeverdig 
økonomisk behandling, forutsigbarhet og gode rammer, får en til å miste motet og ikke minst 
frykte for den arbeidsplassen som en har lagt sin sjel ned i. 
 
Ikke fordi forslagene i seg selv er så ille, men den parten (les Kommunene) som nå skal 
forvalte disse midlene har gang på gang vist at de ikke er kompetente til denne oppgaven. Og 
faktisk ikke ønsker denne oppgaven selv. 
 
Vi har jo nå en tids erfaring med skjønnsmidlene som kommunene skal forvalte. Tross visse 
kriterier for utdeling og beregning av disse fremstår det nesten som et lotteri fra år til år hva 
en får.  
Og vi kan heller ikke bare sette oss tilbake og stole på at det vi får er korrekt. Nei hvert år er 
det time etter time med revisor og klaging til fylkesmann for å være sikre på at alt er rett. Hva 
nå når hele vårt offentlige tilskudd skal fordeles gjennom dette systemet?   
 
En annen betenkelig side ved dette er at kommunene nå både skal drive barnehager, ha tilsyn 
med de private barnehagene og forvalte den største delen av vår inntekt. Synes ikke dette er 
bra rent ”konkurransemessig”. For konkurranse blir det når vi etter hvert opplever full 
barnehagedekning. 
 
Vi mener at det eneste som sikrer alle barn en rettferdig tilskuddsordning, valgfrihet og 
kvalitet i sin barnehagehverdag er et likt øremerket tilskudd og videreføring av likeverdig 
økonomisk behandling. Uansett om en bor i en liten eller stor, rik eller fattig kommune. 
 
Jeg har i lengere tid sittet i en arbeidsgruppe for de private barnehagene i Arendal og mottar 
masse telefoner fra bekymrede barnehageeiere som er så fortvilte og rådville over all denne 
uforutsigbarheten. Jeg mener vi bør spares for dette. Oppretthold dagens ordning!!!!! 
 
 
På vegne av Askeladden Barnehage 
Åge Pettersen 
 



                                                                               Hisøy,  09.01.2008 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Trommestadvn. 50  Innehv. : Beate Berdo og Åge Pettersen 
4816 KOLBJØRNSVIK                                               Tlf.nr:  37 01 14 99  Mob.: 90 03 32 85 

 
 


